
 

2021 年 7 月吉日 

お 客 様 各 位                      
                  アクアシステム株式会社 

〒522-0058 滋賀県彦根市須越町 1190 

                           TEL：0749-47-5215 

FAX：0749-28-1474 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓  盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間中を夏季休業とさせていただきます。 

     

敬具 

 

記 
以上 

 

営業日（〇）休業日（×） 

 

7/18 

(日) 

7/19 

(月) 

7/20 

(火) 

7/21 

(水) 

7/22 

(木) 

7/23 

(金) 

7/24 

(土) 

7/25 

(日) 

× 〇 〇 〇 × × × × 

 
8/9 

(月) 

8/10 

(火) 

8/11 

(水) 

8/12 

(木) 

8/13 

(金) 

8/14 

(土) 

8/15 

(日) 

8/16 

(月) 

× 〇 〇 〇 × × × × 

 

 

※お問合せやご注文の返答につきましては、上記休業期間後に順次対応させていた 

だきます。予め、ご了承くださいますようお願いいたします。 

休業期間中、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 


